31. ORIGANI (DAN.) Novae motuum coelestium ephemeridea brandenburgicae annorum 60 ab anno 1593 ad annum 1635 — *Francofurti cis Viadrum, 1609, typ. Joan. Eichornii, in-4.*^o
32. — annorum 30 incipientium ab anno 1593 ad annum 1624 — *Francofurti ad Viadrum, per Joan. Eichorn, 1609, in-4.^o*
33. — annorum 30 posteriorum ab anno 1625 ad an. 1654 — *Iisdem typis et anno, in-4.^o*
34. MAGINI (JOAN. ANI.) Tabulae secundorum mobilium coelestium — *Venetia, 1585, ex officie Damiani Zenarii, in-4.^o*
- 35-37. — Ephemerides coelestium motuum ab anno 1581 ad annum 1630 — *Venetia, apud Daniarum Zenarium, 1582-1612, tom. 3, in-4.^o*
- 38-39. ARGOLI (ANDREA) Primi mobilis — *Palarii, typis Pauli Frambotti, 1614, tom. 2, in-4.^o*
40. — Ephemerides coelestium motuum ab anno 1621 ad annum 1640 — *Rome, ex typ. Gut. Facciotti, 1621, in-4.^o*
- 41-43. — Ephemeridea exactissimae coelestium motuum ad longitudinem aliae urbis ab an. 1641 ad an. 1700 — *Lugduni, sumptibus Joan. Anl. Huguetan, 1639, tom. 3, in-4.^o*
- 44-46. MEZZAVACCHI (FLAMISH) Oria sive ephemerides felsinae ab an. 1673 ad an. 1712 — *Bononiae, typis haer. Dom. de Barberis, 1673-86, tom. 3, in-4.^o*
47. SCALAE (JOSERUS) scilicet actiōnē Ephemerides ab an. 1589 ad an. 1600, una cum introductionibus ephemeridum Ios. MOLLIUS — *Venetia, 1589, apud Juntas, in-4.^o*
48. EPHEMERIDES Lunae motus an. 1691 — *Mazzareni, 1690, per Joan. van Berge, in-4.^o*
49. DESPLACES (SIEUR) Ephemerides des mouvements célestes pour les années 1713 jusqu'en 1725 — *Paris, chez Jacques Collombat, 1716, in-4.^o*
- 50-51. GHISLEBI (ASTROSI) Ephemerides motuum coelestium ab an. 1721 ad an. 1736, ad meridianum Bononiae supputatae — *Bononiae, apud successores Benutii, 1720-25, tom. 2, in-4.^o*
52. MATUEUCHI (PETROSI) Ephemerides motuum coelestium ex an. 1787 in an. 1798 ad meridianum Bononiae supputatae ad usum instituti — *Bononiae, 1786, ex typogr. instiituti scientiarum, in-4.^o*
53. KIRCHERI (ATHAN.) Artis magnae lucia et umbra libri X — *Rome, sumpl. Hermanni Scheus, 1646, in-fol.*
54. BARBARO (DANIELE) La pratica della perspettiva — *Venezia, appresso Camillo e Rutido Borgomintieri, 1578, in-fol.*
55. SARDI (PIETRO) Corona imperiale dell'architettura militare — *Venezia, 1618, in-fol.*
56. — Architettura militare — *Venezia, 1639, presso i Giunti, in-fog.*
57. MECIUGA (CASTROVAL DE) Discurso, en que trala de la artilleria, con un tratado de fortificacion — *Milan, por Marco Tullio Malatesta, 1611, in-fol.*
58. ROYAS (CARISTOVAL DE) Teorica y practica de fortificacion — *Madrid, por Luis Sanchez, 1598, in-fol.*